[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САМПСОНИЕВСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
пятый созыв
РЕШЕНИЕ № 3-23
«27» января 2017 года

                        Санкт-Петербург
О внесении изменений в решение

муниципального совета

№ 3-22 от 22.12.2016 г.

«Об утверждении бюджета

муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское

на 2017 год»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации утвержденный Федеральным законом от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Сампсониевское», муниципальный совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить Приложение № 1 в новой редакции.

2. Утвердить Приложение №2 в новой редакции.

3. Утвердить Приложение № 3 в новой редакции.

4. Утвердить Приложение № 4 в новой редакции.

5. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
муниципальный округ Сампсониевское

        Н.В. Карфополитская